Mady Dr. Traugott Marder, dbad Burggrafthiom Meifien, S. 442,

2262. 'aD?arfgraf-LfBuIbenmr befennt fidy ben%ﬁrg“ern i Bubdiffin zu einer Sduld von 160 Marf,
am 1. Mdrg (318,

Nos Woldemarus, dei gracia Brandenburgenlis et Lufacie marchjo,
recognofcimus per prefentes, Quod fidelibus noftris, conlulibus, juratis ac uniuerfitati,
ciuium in Bude[[in obligamur in centum fexagenis grofforum Pragenfium, quas nobis
in forma mutui concellerunt, Quam quidem pecuniam totam ipfis noftris ciuibus tollen-
dam de theloneo noftro Konigisbrucke literis prefentibus allignamus, et dictum
theloneum feu fructus thelonei tamdiu integraliter percipient, quoufque dictam fuerint
fummam integraliter aflequti. Hujus allignationis noftre teftes funt: Droyfeco, Re-
deco, Chriftianus de Gherardstorph, Petfo de Loffowe, Heinricus de
Schenkendorph, milites. Euerardus canonicus Budelfinenfis ét Herman-
nus de Luchowe, noltri capellani, et aliis fide dignis. Datum Budellin predicto,
anno domini MCCCXVIIL, die Donati, innoltra et dictorum noftrorum fidelium prefencia,
fub moftro figillo pendenti.

Wus ©. Kohler's Codex diplomaticus Lusatiae superioris Band 1, S. 158,

2263. Margraf Wolvemar nimmt tad Domeapitel ju Budifiin in feinen befonderen Schug,
- am 10. Anguit 1318.

Woldemarus, dei gracia Bran(}enburgenﬁs et Lufacie marchio, fideli
militi Chriftiano de Gherrardsdorff, aduocato Budiffinenfi, nec non uniuerfis aduo-

[

catis poft eum ibidem [tatuendis, graciam fuam ac omne bonum. Veftre fidelitati, hono-
rabiles uniros, prepofitum, decanum et capitulum eccleflie Budiffenen(is cum bonis
eorundem et ecclefie recommendamus, literas per prelentes diltricte precipientes, qva-
tenus ipfas, familiam ipforum et fubditos, bona fideli protectione tueamini et fincera,
non. admittendo, vt gqvisqvam iplos in perfonis, in familiaribus et [ubditis iplorum et
bonis moleftare uerbo vel facto prefumat. Iplos gvoque moleltare prelnmentes com-
pelcatis tali pena, qve alijs prodeat in exemplum et terrorem incutiat non necandi.
In fuper nobis committimus et mandamus, gvatenus wvniuerfos et fingulos, qvi ipfis de-
cimas et alias penfiones' uel cenfus [oluere tenentur, vt debitis exfoluant terminis, effi-
caciter compellatis, prouilurj, vt hoe noftrum mandatvm adeo fideliter et ftudiofe exe-
qvaminj, ne contra uos tanquam rebelles et tanqvam noltre uocluntati rebellantes pro-
cedere compellamur; Qvoniam et per anteceflores noftros, ficut in iplorum comperi-
mus literis, tuicione et remedio confimili eft munita ececlefia fupra dicta, qvorum uefti-
gijs noftram’ condecet reuerenciam inherere. Datum fub noftro pendenti figillo pro-
pter maiorem efficaciam, anno dominj M°. CCC®. XVIII®., die {. Laurencij in G6rliz,
prefentibus reunerendo domino Withegone, ecclelie Mifnenfis epifcopo, Droi-
lecone, Lvthero de Scrinversdorff, Redekino, marfchallo, Henrico de Schen-
kendorpp, Petlecone de Loffowe, Henningo de Wolcowe et Henringo
de Boetel, militibus, Gerardo, prepolito Stolpen(i, canonico dicte ecclefie, et
Hermanno de Luchowe, noftris capellanis, et alijs fide dignis,